МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «УЫБКА»

 ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ АГО Ачитский детский сад «Улыбка»
1.02. 2022г

Присутствовали:
Кузнецова Т. В. – председатель
[bookmark: _GoBack]Пепеляева В. Ю. – секретарь
Члены комиссии:
Русинова К. А.
Попова Л. В.

Заслушан доклад заместителя директора Кузнецовой Т. В МКДОУ АГО Ачитский детский сад «Улыбка»

Заслушав доклад комиссия решила:
1. Знакомить работников  с « кодексом этики» под роспись, ежегодно
2. Информировать родителей о « телефоне доверия», как составной части системы информации руководства о действиях работников МКДОУ АГО Ачитский детский сад « Улыбка»
3. Усилить контроль  за недопущением фактов неправомерного взимания денежных средств с родителей ( законных представителей) в МКДОУ АГО Ачитский детский сад « Улыбка»
4. Вести  рубрику « Противодействие коррупции» на официальном сайте ДОУ
5. Осуществлять контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции

Председатель                                             Т. В. Кузнецова

 Секретарь                                                  В. Ю. Пепеляева